
Inowrocław, 1 sierpnia  2013  r.

OSiR. 2311-10/13

Wykonawcy, ubiegający się o udzielenie zamówienia 

pn.:   Remont dachu i  docieplenie budynku z wymianą stolarki okiennej i  drzwiowej przy 
ul.  Orłowskiej  48  w Inowrocławiu                                                      
Numer ogłoszenia: 148513 - 2013; data zamieszczenia: 19.07.2013

Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na pytania 
Wykonawców:

Pytanie 1

W przedmiarze robót jest styropian grubości 12 cm a na rysunkach grubości 10 cm. Jaka grubość 

jest właściwa? 

Odpowiedź:  Rysunki  prosimy  traktować  jako  poglądowe,  jako  pomoc  w  technologii 

wykonania robót. Styropian należy przyjąć o grubości 12 cm.

Pytanie 2

Brak podania grubości styropianu na ościeżach. Proszę podać.

Odpowiedź: W ościeżach należy przyjąć styropian o grubości 5 cm.

Pytanie 3

W pozycji  31  przedmiaru  kołkowanie  styropianu  jest  podana  ilość  m2 ścian  a  nie  ilość  sztuk 

kołków. Proszę podać ilość kołków. 

Odpowiedź: Zgodnie z katalogiem KNR 0-23, tj. docieplenie metodą Atlas STOPTER należy 

przyjąć 1,04 szt./m2.

Pytanie 4

W pozycji  13  przedmiaru  pokrycie  dachu:                                         

-  STWiOR jest  podane pokrycie  styropapą,  brak  podania  grubości  styropapy,                 

-  pozycja KNR w materiałach występuje styropapa, papa podkładowa, papa wentylacyjna,  papa 

nawierzchniowa,  kominki  wentylacyjne,                                               

- czy zachować wszystkie materiały wynikające z KNR?, bo z opisu wynika tylko papa podkładowa 

i papa nawierzchniowa. 

Odpowiedź: Technologię wykonania należy przyjąć wg KNR 0-22 0527-01 (analogia).


